

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 557,009 | 0 | 0 | 61,765 | 56,208 | 844,645 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 8 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

宅建業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|--------|----------|---------|
| | 平26年 | 9月 | | | | | | |
| | | | 5,781,216 | 0 | 0 | 18,683 | -376,140 | 217,997 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 9月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 9月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

宅地建物取引業(東京都知事(2)第90989号)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|---------|---------|---------|
| | 平27年 | 2月 | | | | | | |
| | | | 61,365 | 0 | 0 | -49,172 | -49,636 | 216,897 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 2月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 2月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

物販(販促品)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 0 | 0 | 0 | -1,700 | -1,770 | -16,263 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

企業年金コンサルティング業務、退職給付債務計算ソフト販売業務、ストックオプション評価業務、人事コンサルティング業務

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平26年 | 6月 | | | | | | |
| | | | 440,109 | 9,784 | 0 | 28,186 | 12,044 | 219,827 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 6月末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 10 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 6月末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

投資コンサルティング業務及び投資に関するセミナー・教育事業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|---------|---------|-------|
| | 平27年 | 1月 | | | | | | |
| | | | 32,351 | 32,152 | 0 | -11,449 | -11,583 | 1,769 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 1月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | うち顧客の資産の額を前提とした契約 | |
|--------|-------------------|-------|
| | 契約件数 | 資産総額 |
| | 217 | 2,972 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 1月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

(別紙様式第1号 投資助言・代理業)

法人、個人 (該当するものを○で囲む)

会員名: アイエムシー投資顧問

会員所在地 〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町2-16-11 坂本ビル4F

電話番号: 03-3661-7142

ふりがな: わたなべ りょうじ

代表者: 渡辺 良二

金融商品取引業登録番号: 1-488 号 登録年月日: 平19年 9月30日

協会会員番号: 012-02490 入会年月日: 平23年 3月22日

資本金: (法人)

<会員概況>

1. 業の種別

| | | | |
|----------|---|--------------------|--------------------|
| 投資助言・代理業 | ※ | 1.法第2条第8項第11号に係る業務 | 2.法第2条第8項第13号に係る業務 |
| 第一種・第二種業 | | 1.法第2条第1項に係る業務 | 2.法第2条第2項に係る業務 |

2. 営業所(主たる営業所以外)及び所在地

| 名称 | 所在地 |
|------|-----|
| 該当なし | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

3. 主要株主(法人)

| 株主名 | 議決権保有比率 |
|------|---------|
| 該当なし | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

4. 役員及び使用人の人数(法人)

| 役員 | | | 使用人 | 合計 |
|----|-----|----|-----|----|
| 常勤 | 非常勤 | 小計 | | |
| 1 | 0 | 1 | 0 | 1 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 個人 | 決算期 | | 収入 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 収入-経費 |
|----|------|-----|-------|----------|------------|-------|
| | 平26年 | 12月 | | | | |
| | | | 3,198 | 3,198 | 0 | 788 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 現在)

(件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|--------|-------------------|------|
| 契約件数 | うち顧客の資産の額を前提とした契約 | |
| | 契約件数 | 資産総額 |
| 15 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

土地建物の売買、不動産代理・仲介業、経営コンサルタント業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|---------|---------|--------|
| | 平26年 | 5月 | | | | | | |
| | | | 12,583 | 0 | 0 | -14,256 | -14,436 | 18,690 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 5月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 5月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|---------|---------|-----------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 935,764 | 6,991 | 0 | 371,760 | 247,407 | 1,847,446 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 51,395 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|-------|----------|------------|------|-------|--------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 4,800 | 4,800 | 0 | 599 | 277 | 78,959 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 12月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 12月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|--------|----------|------------|---------|---------|--------|
| | 平26年 | 11月 | | | | | | |
| | | | 46,294 | 46,294 | 0 | -22,112 | -35,966 | 36,701 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 11月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 204 | 11 | 140 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 11月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

コンサルティング業務、経営相談業務

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 0 | 0 | 0 | -1,956 | -1,532 | 298,467 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

Webコンサルティング、企業診断

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|-------|-------|-------|
| | 平26年 | 9月 | | | | | | |
| | | | 36,410 | 36,410 | 0 | 1,150 | 1,080 | 5,649 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 9月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 131 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 9月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-------|----------|------------|------|-------|-------|
| | 平27年 | 2月 | | | | | | |
| | | | 1,567 | 10 | 0 | -757 | -827 | 3,113 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 2月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 1 | 10 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 2月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

グループ会社に対する資産の貸付業務

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|------|----------|------------|------|-------|-------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 556 | 0 | 0 | -27 | -39 | 6,930 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

適格機関投資家等特例業務 不動産の管理業 宅地建物取引業 貸金業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|--------|--------|--------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 184,448 | 120,151 | 0 | 26,561 | 14,020 | 90,998 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|--------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 4 | 4 | 40,912 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

○代替投資に関するリサーチ及びコンサルティング業務 ○翻訳業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|---------|---------|-------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 226,002 | 2,752 | 0 | -10,497 | -22,572 | 9,453 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

不動産アセットマネジメント事業 宅地建物取引業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平26年 | 7月 | | | | | | |
| | | | 1,510,621 | 877,616 | 0 | 36,014 | 35,286 | 471,460 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 7月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|---------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 4 | 4 | 143,450 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 7月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

経済情報提供サービス(経済情報提供サービス、企業データブックの発刊、外国証券情報など) 経営コンサルティング(企業視察ツアー/企業セミナーの企画、コーディネート)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|--------|-------|--------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 170,786 | 25,820 | 0 | 18,566 | 8,679 | 52,269 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 452 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

貿易業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|------|-------|--------|
| | 平26年 | 4月 | | | | | | |
| | | | 43,606 | 7,200 | 0 | 339 | 339 | 49,192 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 4月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 4月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

経営コンサルタント業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|---------|---------|---------|
| | 平26年 | 8月 | | | | | | |
| | | | 1,326,615 | 6,000 | 0 | 799,048 | 484,419 | 586,418 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 8月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 8月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|--------|----------|------------|--------|--------|--------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 21,297 | 11,603 | 0 | -2,834 | -3,087 | -1,345 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 12月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 44 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 12月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

建物売買業、土地売買業、不動産代理業・仲介業、不動産管理業、建築設計業、他に分類されない専門サービス業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|---------|---------|---------|
| | 平26年 | 9月 | | | | | | |
| | | | 3,482,849 | 0 | 0 | 127,234 | 166,015 | 739,554 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 9月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 9月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

建物売買業、土地売買業、不動産代理業・仲介業、電力売買業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|-----------|----------|------------|---------|--------|---------|
| | 平26年 | 11月 | | | | | | |
| | | | 1,261,668 | 0 | 0 | 104,777 | 22,065 | 143,264 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 11月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 11月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

経営コンサルタント業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-------|----------|------------|------|-------|-------|
| | 平26年 | 4月 | | | | | | |
| | | | 7,991 | 7,991 | 0 | -330 | -510 | 1,835 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 4月末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|-------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 27 | 27 | 1,592 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 4月末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

広告代理業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|-------|-------|-------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 23,188 | 9,649 | 0 | 2,962 | 2,880 | 3,883 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 102 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

建物売買業、土地売買業、不動産代理業・仲介業、不動産管理業、他に分類されない専門サービス業(不動産コンサルティング業、資産流動化アレンジメント業)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|--------|-------|---------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 223,731 | 1,480 | 0 | 10,275 | 7,377 | 413,714 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

情報提供サービス

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 345 | 222 | 0 | -8,917 | -8,987 | -39,257 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 1 | 30 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

コンサルタント業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|-------|-------|-------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 40,241 | 6,000 | 0 | 7,275 | 5,495 | 4,895 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 51 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|--------|----------|------------|---------|---------|----------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 25,109 | 25,109 | 0 | -38,046 | -38,226 | -175,342 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 2 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

経営コンサルタント業(日本標準産業分類表細分類7281)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|-------|-------|--------|
| | 平26年 | 9月 | | | | | | |
| | | | 177,822 | 166,953 | 0 | 7,756 | 5,809 | 45,743 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 9月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 9月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

翻訳業、コンサルティング業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-------|----------|------------|-------|-------|-------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 7,549 | 2,129 | 0 | 1,288 | 1,108 | 2,168 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 2 | 1 | 102 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|--------|--------|--------|
| | 平26年 | 11月 | | | | | | |
| | | | 124,824 | 124,824 | 0 | 10,451 | 14,240 | 61,188 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 11月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|--------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 6 | 5 | 23,791 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 11月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|--------|-------|--------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 149,906 | 149,906 | 0 | 13,639 | 8,270 | 85,723 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

ホテル・旅館の資産管理、ホテル・旅館の運営支援、ホテル・旅館のコンサルタント業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|---------|--------|---------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 623,388 | 30,000 | 0 | 116,293 | 56,898 | 893,375 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 12月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|--------|-------------------|------|
| 契約件数 | うち顧客の資産の額を前提とした契約 | |
| | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 12月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|---------|---------|-----------|
| | 平26年 | 9月 | | | | | | |
| | | | 1,441,940 | 0 | 0 | 204,514 | 130,385 | 2,926,195 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 9月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 9月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

宅地建物取引業 不動産鑑定業 民営職業紹介業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|-------|-------|--------|
| | 平26年 | 11月 | | | | | | |
| | | | 146,041 | 0 | 0 | 1,213 | 986 | 36,762 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 11月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 11月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

宅地建物取引業、貸金業、特定労働者派遣事業、不動産アドバイザー業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|---------|---------|-----------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 739,777 | 0 | 0 | -18,579 | -19,265 | 1,730,821 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-------|----------|------------|---------|---------|--------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 2,383 | 635 | 0 | -30,335 | -30,942 | 69,308 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 95 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|--------|----------|------------|-------|-------|--------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 63,598 | 63,598 | 0 | 4,076 | 3,069 | 19,763 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平26年 12月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 248 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平26年 12月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

一般土木建築工事業 建築設計業 他に分類されない専門サービス業 建物売買業 土地売買業 不動産代理業・仲介業 不動産管理業 その他の建築材料卸売業 損害保険代理業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平26年 | 5月 | | | | | | |
| | | | 1,772,631 | 0 | 0 | 97,734 | 55,437 | 456,828 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 5月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 0 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 5月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

該当なし

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|--------|-------|--------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 248,117 | 164,486 | 83,630 | 13,758 | 9,827 | 48,726 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額（平27年 3月 末 現在）（件、百万円）

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 5 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数（平27年 3月 末 現在）

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

その他専門サービス業(船舶金融に関するアドバイザー業)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|---------|----------|------------|--------|--------|---------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 300,467 | 0 | 0 | 23,211 | 13,544 | 102,846 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 18 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

その他専門サービス業(船舶金融に関するアドバイザー業)

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|----|-----------|----------|------------|---------|---------|---------|
| | 平27年 | 3月 | | | | | | |
| | | | 1,692,880 | 24,962 | 0 | 502,378 | 311,548 | 554,147 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平27年 3月末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 25 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平27年 3月末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

5. 他に行っている事業の種類

情報提供等サービス業

6. 財務状況

(千円)

| 法人 | 決算期 | | 営業収益 | うち投資助言報酬 | うち代理・媒介手数料 | 経常損益 | 当期純利益 | 純資産額 |
|----|------|-----|---------|----------|------------|--------|--------|--------|
| | 平26年 | 12月 | | | | | | |
| | | | 310,536 | 310,536 | 0 | 28,243 | 19,651 | 62,987 |

7. 投資顧問契約の契約件数及び契約資産額 (平26年 12月 末 現在) (件、百万円)

| 投資顧問契約 | | |
|-------------------|------|------|
| うち顧客の資産の額を前提とした契約 | | |
| 契約件数 | 契約件数 | 資産総額 |
| 1 | 0 | 0 |

8. 代理・媒介の件数 (平26年 12月 末 現在)

(件)

| 投資顧問契約 | | 投資一任契約 | | 計 | |
|--------|----|--------|----|----|----|
| 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 | 代理 | 媒介 |
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |